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مدیر امور آبفاى شهریار خبر داد:

آغاز فاز دوم طرح آبرسانى 
رینگ شرقى شهریار

ســحر مصطفوى آرام- نسل فردا: عملیات 
خط انتقال آب رینگ شرقى شهریار با لوله هاى 
به اقطار 600 و 800 چــدن داکتیل براى تأمین 
آب شرب منطقه جنوب شــهریار اجرا شد. مدیر 
امور آبفاى شهریار با اعلام این خبر گفت: با توجه 
به رشد جمعیت شهرى، گسترش و توسعه شهر و 
همچنین افت سطح آب منابع زیر زمینى و به منظور 
تأمین کسرى آب در مناطق تحت پوشش به ویژه 
مناطق جنوب شهریار، عملیات اجراى رینگ شرقى 
(خط انتفال آبرسانى) با اولویت در دستور کار قرار 
گرفت. او افزود: فاز اول پروژه طى ســال 1393 و 
1394 به طول حدود 2 کیلومتر لوله گذارى با قطر 
800 میلیمتر چدن داکتیل، حد فاصل چهار راه 
محمدآباد، حاشیه کمربندى شادچاى تا ابتداى 
پایانه مسافربرى انجام شــد که با دستور مساعد 
مدیرعامل شرکت و پیگیرى همکاران دفتر فنى، 
فاز دوم و تکمیلى عملیات اجرایى طرح شروع شد. 
ناصر محرمى با بیان این که محل اجراى این طرح 
در یکى از نقاط پر تردد است،گفت: فاز دوم طرح 
از مجاورت پایانه مسافرى و بلوار رزمندگان آغاز 
شده. محرمى گفت: در فاز دوم، لوله گذارى به طول 
تقریبى 2 کیلومتر به صورت امانى توسط همکاران 
امور انجام و در صورت تکمیل در مواقع اضطرار آب 
شرب به مناطق جنوبى شهر قابل انتقال و توزیع 

مناسب است.
در هرمزگان صورت گرفت:

ارائه تسهیلات براى تأمین سوخت 
خودروهاى حامل کمک هاى 

مردمى به زلزله زدگان
هرمزگان- نسل فردا: جلال الدین مراد گفت: 
به منظور هماهنگى در کمک رسانى به زلزله زدگان 
استان هاى غربى کشور، ستاد ویژه اى در شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى هرمزگان تشکیل 
شده. مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
هرمزگان با اشاره به هماهنگى هاى انجام گرفته با 
جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: خودروهاى 
نفتگاز سوز (گازوئیلى) حامل کمک هاى مردمى 
در مبــادى خروجى از بندرعبــاس مى توانند از 
ســوخت رایگان اســتفاده کنند. مراد در ادامه 
توضیح داد: رانندگان این خودروها باید در مراجعه 
به ســازمان هلال احمر برگ مأموریت دریافت 
کنند. کرامت هاشمى پور، عضو ستاد ویژه کمک 
رســانى به زلزله زدگان نیز گفت: به منظور رفاه 
حال رانندگانى که محموله کمک هاى مردمى را 
به مقصد استان هاى غربى کشور حمل مى کنند، 
جایگاه عرضه ســوخت صاحب الزمان (عج) در 
مسیر بندرعباس به سیرجان در نظر گرفته شده. 
هاشمى پور با توصیه به رانندگان  براى دریافت برگ 
مأموریت از هلال احمر گفت: جایگاه انتخاب شده 
خروجى شمالى استان هرمزگان است. وى در انتها 
توضیح داد: این سوخت از طریق کارت سوخت در 
اختیار جایگاه ها قرار مى گیرد و رانندگان در قبال 

این سوخت گیرى وجهى نمى پردازند.
در شرکت ملى پخش فرآورده هاى 

نفتى هرمزگان صورت گرفت:

تشکیل ستاد ویژه کمک به 
آسیب دیدگان زلزله

هرمزگان- نسل فردا: جلال الدین مراد، مدیر 
شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى هرمزگان 
گفــت: برنامه ریــزى دقیقى در ســطح پخش 
فرآورده هاى نفتى کشــور انجام شده تا سوخت 
مورد نیاز مناطق زلزله زده به موقع تأمین و توزیع 
شــود؛ اما همکاران ما در منطقه هرمزگان به این 
بســنده نکرده اند و همگام با بسیج عمومى همه 
مردم، وظیفه خود دانســتند تا حرکتى مضاعف 
در کمک به هموطنان آسیب دیده داشته باشند؛ 
از این رو ســتاد ویژه اى در منطقه هرمزگان براى 
این امر اختصاص یافت. در ادامه محمد آرامش، 
عضو ستاد ویژه کمک رسانى به زلزله زدگان گفت: 
اولین محموله کمک هاى پخــش فرآورده هاى 
نفتى هرمزگان از مســیر هوایى شنبه از فرودگاه 
بندرعباس به کرمانشاه ارسال شد و دومین محموله 
کمک هاى مردمى این شرکت نیز از طریق کامیون 

صبح دوشنبه به کرمانشاه اعزام  مى شود.

اخبارکوتاه 

وى تصریح کرد: در ســیزده روز استقرار 
موکب سیدالشــهداء (ع) در مسجد براثا 
روزانه 4 هزار غداى گرم بین زائران توزیع 
شد. براى بیش از 5 هزار نفر امکان اسکان 
شــبانه وجود داشــت که هر شب قریب 
بــه 2500 نفر از خدمات اســکان موکب 
اســتفاده مى کردند. براى 3 هزار نفر نیز 
هر روز میان وعده تهیه مى شــد. بیش از 
80 هزار بطرى آب نیــز بین زائران توزیع 
شــد. حجت الاسلام ســلطانى ادامه داد: 
خدمات اوقاف استان تنها برون مرزى نبود 
و موکب امام رضا (ع) و سیدالشهداء (ع) در 
مهاجران نیز در داخل کشور خدمات خود 
را در قالب توزیع 1200 وعده غذاى گرم 

به مسافران ارائه مى داد. توزیع غذاى گرم 
بین مسافران پنج روز قبل از اربعین آغاز 
شــد و تا چهار روز بعد از آن ادامه داشت. 
وى در تشریح روزشــمار دهه وقف گفت: 
دهه وقــف از 25 آبان آغاز و تــا 4 آذر ماه 
ادامه دارد، «وقف، رسانه و بسیج مردمى»، 
«وقف، سنت نبوى و سیره اهل بیت (ع)»، 
«وقف، ترویج فرهنگ قرآنى»، «وقف، بقاع 
متبرکه و زیارت»، «وقف، خانواده و سبک 
زندگى اسلامى»، «وقف، علم و فناورى»، 
«وقف، اقتصاد مقاومتى، تولید و اشتغال»، 
«وقف، علما و حوزه هاى علمیه»، «وقف، 
محیط زیست و سلامت» و «وقف، اجراى 
امینانه نیات واقفیــن» عناوین روزهاى 

دهه وقف است. سرپرست اداره کل اوقاف 
اســتان بیان کرد: در دهه وقــف بیش از 
150 برنامه شهرستانى و ستادى در استان 
برگزار مى شــود، براى ســاخت فاز دوم 
بیمارســتان آیت اله خونســارى اراك از 
محل اوراق وقفى مشارکتى یک میلیارد 
و 200 میلیــون تومان جمع آورى شــد. 
وى تصریح کــرد: برگــزارى ده همایش 
یاوران وقف، 26 نشســت تخصصى وقف 
با حضور صاحب نظران و اساتید، تشکیل 
انجمن یاوران وقف با مشارکت گروه هاى 
پنج نفره به منظور ایجاد وقف هاى جدید 
در حوزه ازدواج، ســلامت، قــرآن، ایتام، 
دانش آمــوزان و...، برپایى 31 ایســتگاه 

«همه واقف باشیم» به همراه خیمه هاى 
معرفت، غباروبى امــام زادگان، غباروبى 
گلزارشــهدا، برگزارى 30 برنامه شاخص 
ویژه شهادت امام حسن مجتبى(ع) و نبى 
مکرم اســلام (ص) و برگزارى بیش از 50 
برنامه شاخص ویژه شهادت امام رضا (ع) 
در 50 بقعه از جملــه برنامه هاى اجرایى 
است. حجت الاسلام سلطانى افزود: از دیگر 
برنامه ها مى توان به برگزارى همایش وقف 
و رسانه، نشست تخصصى وقف و اقتصاد 

مقاومتى، همایش سبک زندگى اسلامى 
و اقتصاد خانواده با محوریت وقف با حضور 
قدیرى ابیانه، سفیر سابق ایران در مکزیک 
و اســترالیا، دیدار مدیرکل با نماینده ولى 
فقیه استان، همایش سفیران هلال سرخ 
حســینى با همکارى هلال احمر، برپایى 
نمایشگاه از دستاوردهاى اداره کل اوقاف 
در امامزاده آمنه خاتــون (س)، برگزارى 
ده محفل انس با قرآن، نشست تخصصى و 
هم اندیشى وقف و حوزه هاى علمیه استان 

و مسابقه پیامکى اشــاره کرد. سرپرست 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى 
در پایان از ثبت 60 وقف جدید در استان 
خبر داد و گفــت: 5 هزار موقوفــه اعم از 
انتفاعى و غیر انتفاعى در استان ثبت شده 
اســت که بیش از 2 هزار موقوفه انتفاعى 
است. 280 امامزاده در استان ثبت و تأیید 
شده اســت. آمار امامزادگان بیش از این 
است؛ اما براى ثبت و تأیید باید مراحل به 

دقت و حساسیت بالا دنبال شود.

برگزارى بیش از 150 
برنامه فرهنگى   در دهه  وقف

در استان مرکزى صورت گرفت:

 

مریم متین خواه- نسل فردا: مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه اســتان همدان با گرامیداشــت 
هفته وقف با بیــان اینکه 27 صفــر مصادف با 
25 آبان روز وقف و آغــاز هفته وقف نام گذارى 
شده، گفت: امسال 52 مورد وقف جدید در این 
استان ثبت شد و دوازده مورد وقف جدید نیز در 
دهه وقف امســال ثبت مى شود. حجت الاسلام 
محمد کاروند افزود: استان همدان 713 موقوفه درآمدزا دارد و بیش از 307 عنوان نیت 
مختلف وقف را در این استان شاهدیم. وى افزود: از مجموع 416 میلیارد تومان بدهکارى 
ادارات استان به اوقاف، 154 میلیارد تومان از مبلغ بدهکارى در بخش نیروهاى مسلح، 
سپاه و ارتش مورد پذیرش قرار گرفته. وى اعزام 110 نفر در قالب کاروان زائر اولى ها به 
مشهد مقدس، همایش یاوران وقف، افتتاح سرداب آستان مقدس امامزاده عبداله (ع)، 
ویزیت رایگان در درمانگاه اعتمادیه، خرید صد میلیون تومان تجهیزات براى بیمارستان 
فیروزآبادى و غبارروبى بقاع متبرکه را از دیگر برنامه هاى دهه وقف برشمرد. وى اضافه 
کرد: از مهم ترین اقدامات ما برپایى ایستگاه هاى «همه واقف باشیم» در سطح استان به ویژه 
مراکز شهرستان ها، برگزارى نمایشگاه عکس به همراه تئاتر خیابانى، ساخت و پخش نه 
فیلم مستند از شبکه سه و سیماى استانى است. وى  تصریح کرد: طبق آمار دو ماه گذشته 
33 بیمار پروانه در کل استان و به تازگى چهار مورد در فامنین شناسایى شده اند که به هر 

بیمار پروانه اى مبلغ یک میلیون کمک هزینه از محل موقوفات پرداخت مى شود.

بابامحمدى- نسل فردا: در سومین جایزه 
ملى مدیریت دارایى هاى فیزیکى (نگهدارى و 
تعمیرات) که بیست و سوم آبان ماه و همزمان 
با دوازدهمین همایش بین المللى مدیران فنى 
و نگهدارى و تعمیــرات در مرکز همایش هاى 
بین المللى پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد، 
شرکت گاز سمنان به عنوان اولین و تنها شرکت 
واجد شرایط احراز تندیس در مجموعه شــرکت ملى گاز ایران موفق به کسب تندیس 
برنزین شش ستاره این جایزه شد. در ابتداى این مراسم دکتر على زواشکیانى، مأموریت 
این جایزه را ترویج فرهنگ مدیریت سیستماتیک دارایى هاى فیزیکى، معرفى سازمان هاى 
برتر به عنوان الگوهاى داخلى(Benchmark)، شناخت سازمان ها از جایگاه و وضعیت 
مدیریت نگهدارى و تعمیرات خود نسبت به سایر سازمان هاى مشابه، مشخص شدن نقاط 
ضعف سازمان در زمینه مدیریت دارایى هاى فیزیکى و تدوین هدفمندانه استراتژى ها 
براى همسو کردن تلاش هاى سازمان و ایجاد بستر لازم براى رقابت در کلاس جهانى در 
زمینه مدیریت دارایى هاى فیزیکى دانست. مدل ارزیابى جایزه ملى براساس مدل آپتایم، 
آزموده شده ترین و فراگیرترین مدل مدیریت دارایى هاى فیزیکى (نگهدارى و تعمیرات) 
با بیش از 1000 پیاده سازى در جهان است. لازم به ذکر است سال گذشته و در دومین 
دوره جایزه ملى مدیریت دارایى هاى فیزیکى، شرکت گاز استان سمنان موفق به کسب 

تقدیرنامه این جایزه شده بود.

آذرپندار- نسل فردا: مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت 
دهه وقف اظهار داشت: اطلاع رسانى و تبلیغات 
واقع گرایانه رسانه هاى استان در مورد اهمیت 
جایگاه و عملکرد وقف در رغبت هرچه بیشتر 
مردم با توجه به این ســنت حســنه، احسان 
ماندگار و صدقه جارى اثر مثبت دارد. سید نوراله 
جنتى پور تصریح کرد: باید فواید متعدد وقف و نقش با ارزش آن در رفع بخش عمده اى از 
مسائل و مشکلات جامعه بیش از پیش به مردم استان کهگیلویه و بویراحمد شناسانده 
شود. وى افزود: «ظرفیت هاى گسترده اى در خصوص وقف در این استان وجود دارد اما تا 
حدودى مغفول مانده است.» این مسئول عنوان کرد: انتظار داریم که مردم خوب استان 
کهگیلویه و بویراحمد میزان آگاهى خود را نسبت به مسائل شرعى و قانونى وقف افزایش 
دهند. جنتى پور با اشــاره به وجود 23 موقوفه منفعتى ثبت شده در استان کهگیلویه و 
بویراحمد خاطر نشان کرد: درآمد حاصل از موقوفه ها باید در راستاى نیت واقف هزینه شود 
و نمى توان کوچکترین تغییر یا دخل و تصرفى در این زمینه ایجاد کرد. وى در پایان گفت: 
مهم ترین برنامه هایى که در این دهه سال جارى در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار 
مى شود شامل برگزارى همایش وقف و رسانه، تجلیل از خبرنگاران فعال در زمینه وقف، 
برپایى نمایشگاه «همه واقف باشیم» در بعضى بقاع متبرکه و اعزام یک تیم رسانه اى براى 

زیارت تعدادى از حرم امام زادگان استان است.

بدهکارى 416 میلیارد تومانى ادارات دولتى
 به اوقاف همدان

کسب تندیس برنزین 6 ستاره سومین جایزه ملى 
مدیریت دارایى هاى فیزیکى توسط شرکت گاز سمنان

مغفول ماندن ظرفیت هاى گسترده وقف 
در استان کهگیلویه و بویراحمد

حجت الاسلام اصغر سلطانى، سرپرست اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى، امروز 23 آبان 
در نشست خبرى ویژه دهه وقف با اشاره به زلزله اخیر کرمانشاه از اهداى بیش از 10 هزار بطرى 
آب یک و نیم لیترى خبر داد و گفت: از محل مشارکت مردمى و موقوفات مرتبط با اطعام، عزادارى و روضه سیدالشهداء 
(ع) خدمات خوبى به زائران اربعین اعطا شد. بیش از 22 نفر از خادمان به همراه دو نفر از کارکنان اوقاف استان در قالب 

کاروان اعزامى در موکب سیدالشهداء (ع) مسجد جامع براثاى کاظمین استقرار یافتند. 

مرکزى
 نسل فردا

معاون راهبرى شــرکت مدیریت شــبکه 
برق ایران گفت: براى تأمین انرژى در افق 
2040 به حدود 44 تریلیون دلار سرمایه 
گذارى مورد نیاز است. مهندس مصطفى 
رجبى مشهدى در همایش کارگروه انرژى 

خراســان رضوى افــزود: در بحث اقتصاد 
انرژى در کشورمان قیمت هاى انرژى واقعى 
نیســتند و در قبال آن باید یارانه پرداخت 
کنیم؛ بنابراین منجر به این شــده مصرف 
انرژى طى چند ســال اخیر افزایش قابل 
ملاحضه اى داشته باشد. وى اظهار داشت: 
در ســال جارى رشــد انرژى حدود هفت 

ممیز هفت دهــم درصد بوده کــه به نظر 
مى رســد واقعى کردن قیمت و استفاده از 
تعرفه هاى متنوع بــراى مصرف کنندگان 
یکى از راهکارهاى بهبود مصرف انرژى باشد. 
این مقام مســئول تصریح کرد: مهم ترین 
چالشــى که در حوزه انرژى بــا آن روبه رو 
هستیم، رشد تقاضا است و ما اگر موفق به 

مهار آن نشویم براى کشور محدودیت هایى 
ایجاد خواهد شــد. رجبى مشهدى تاکید 
کرد: کشــورهاى هم جوار از وضعیت آبى 
مناسبى برخوردار هستند و همچنین ایران 
اســلامى به لحاظ انرژى وضعیت مناسبى 
دارد، بنابراین باید این موضوع تحت عنوان 
دیپلماسى انرژى پیگیرى و در تعاملات بین 
المللى مطرح شود تا در یک فضاى مناسب 
وضعیت را به ســمت یک فضاى برد - برد 
ترســیم کرد. وى ظرفیت فعلى منصوب 
انرژى هــاى تجدیدپذیــر را 350 مگاوات 
عنوان کرد و گفت: پیش بینى شــده این 

رقم تا پایان امسال به 800 مگاوات افزایش 
پیدا کند. معاون راهبرى شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران در ادامه استفاده از انرژى 
خورشــیدى را مطلوب ارزیابى کرد و بیان 
داشت: تونل هاى بادى مستعدى در کشور 
از جمله در شهرستان خواف استان خراسان 
رضوى وجــود دارد که مى تــوان با برنامه 
ریزى درست طى دو ســال آینده نیروگاه 
بادى ایجاد کرد. رجبى مشهدى در پایان 
از فعالیت هاى شــرکت پالایش گاز شهید 
هاشــمى نژاد در حوزه تأمیــن انرژى گاز 

طبیعى نیروگاه ها و صنایع تقدیر کرد.

معاون راهبرى شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد :

تأمین انرژى در افق 2040 نیازمند 44 تریلیون دلار سرمایه گذارى 

دکتر سیدحسین بدیعى:

ساخت مقبره شهداى گمنام دانشگاه آزاد اسلامى 
شاهرود در مراحل پایانى است

مشهد � نسل فردا: رئیس سازمان پایانه هاى 
مسافربرى شــهردارى مشهد گفت: ظرف 

روزهاى شــانزدهم تا بیســت و دوم آبان 
جارى 491 هزار نفــر از طریق چهار پایانه 
مسافربرى در قالب ناوگان اتوبوس، سوارى 
و مینى بوس وارد این شــهر شدند. محمد 
کابلى پیرامون فعالیت هاى دســتگاه هاى 
متولى حمل و نقل زائــران دهه آخر صفر 
در مشهد افزود: مانند ســال هاى پیش با 
استفاده از ایستگاه هاى پارك سوار و پایانه 
امام رضا (ع) در مشــهد طى روزهاى 28 و 

30 صفر مطابق با جمعه و یکشــنبه براى 
عزاداران و مسافران به صورت رایگان فضاى 
پارکینگ اختصــاص یافت. معاون حمل و 
نقل اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
خراســان رضوى نیز در این نشست گفت: 
طى سه ماه گذشته با یازده استان به عنوان 
استان معین هماهنگى هاى مختلف صورت 
گرفت و همه شرکت هاى حمل و نقل درگیر 
ســرویس دهى در روزهاى خاص هستند. 
جواد وحدتى فرد افــزود: تقریباً چهار هزار 
ناوگان حمل و نقل جاده اى براى خدمات 
دهى به زائران از سراسر کشور تدارك دیده 
شــدند. 80 درصد ناوگان خراسان رضوى 

در مشهد با همکارى دستگاه هاى مختلف 
100 محل خواب در پایانه مسافربرى امام 
رضا (ع) براى رانندگان در اختیار قرار دادند. 
وى گفت: بر اساس تجربه سال هاى گذشته 
کمیته دربستى تشکیل شد و امور مربوط به 
کرایه دربستى ناوگان حمل ونقل جاده اى را 
براى بازگشت زائران پیاده مدیریت کرد. این 
کمیته بخشى از معضلاتى را که زائران در 
سال هاى قبل گرفتار آن بودند، برطرف کرد. 
معاون حمل و نقل اداره کل راهدارى و حمل 
و نقل جاده اى خراســان رضوى همچنین 
به توزیع 600 جلیقه ایمنى بین مسئولان 
کاروان هــاى زائران پیاده رضوى اشــاره و 

بیان کرد: 35 بــاب راهدارخانه و به همین 
تعداد، مجتمع خدماتــى رفاهى علاوه بر 
کمپ هاى موجود به زائران پیاده خدمات 
دادند. سرهنگ محمدعلى احسان بخش، 
جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوى نیز 
در این نشست خبرى گفت: برخى افراد خیر 
اقدام به برپایى ایستگاه پذیرایى در جهت 
موافق حرکت کاروان ها یعنى لاین مقابل 
آن ها در سوى دیگر جاده کردند. زائران براى 
استفاده از این نذورات باید در عرض جاده 
حرکت و به لاین مقابــل روند که این رفتار 
در جاده ها و بزرگراه هــا باعث وقوع حادثه 
مى شــود؛ لذا از این عزیزان درخواست شد 

نسبت به تغییر مکان ایستگاه هاى نذورات 
اقدام کنند. معاون بهره بردارى ســازمان 
اتوبوسرانى مشهد نیز گفت: طرح خدمت 
رسانى ویژه این سازمان در دهه آخر صفر 
طى روزهاى جمعه و یکشنبه 26 و 28 آبان 
با 350 دســتگاه اتوبــوس در خیابان هاى 
منتهى به حرم مطهر انجام شد. 270 هزار 
زائر پیاده دهه آخر صفر پارســال به مشهد 
مشرف شدند. پیش بینى مى شود امسال 
این تعداد به 320 هزار نفر برسد. همچنین 
مجموع زائران پیاده و ســواره در سال قبل 
3,5 میلیون نفر بوده و که امسال بر اساس 

برآوردها به چهار میلیون نفر برسد.

هم زمان با دهه پایانى ماه صفر

ورود حدود نیم میلیون نفر به مشهد

حسین بابامحمدى– نسل فردا: رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامى شــاهرود از مراحل پایانى پروژه ساخت 
قبور متبرك شــهداى گمنام این دانشگاه خبر داد. 
دکتر سیدحسین بدیعى با اشاره به اینکه قبور متبرك 
شهداى گمنام دانشــگاه آزاد اسلامى شاهرود نقطه 
عطفى است بر تارك این دانشــگاه که یاد و خاطره 

هشت ســال دفاع مقدس را زنده نگه  داشته است، 
گفت: «پروژه مقبره الشهداء واحد شاهرود که عملیات 
ساخت اسکلت آن به اتمام رسیده، پس از اخذ مجوز 
موردنیاز براى تأمین هزینه هــاى اجرایى باقى مانده 
شامل نماسازى و گنبد از سازمان مرکزى دانشگاه ادامه 
پیداکرده است.» وى در مورد ادامه ساخت این پروژه 

افزود: «دانشگاه نسبت به برگزارى مناقصه انتخاب 
پیمانکار و انجام روال ادارى کمیسیون معاملات اقدام 
کرد که پیرو آن، قرارداد ساخت گنبد و اتمام عملیات 
ساختمانى را نیز منعقد کرد و از تاریخ 20 آبان ماه 96 
عملیات اجرایى ساخت گنبد آن نیز آغاز شده است.» 
بدیعى بیان کرد: «مصالح مورد نیاز نیز سفارش داده 
 شــده که بدین ترتیب از یکى، دو روز آینده مراحل 
نماسازى این پروژه نیز آغاز مى شود.» رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامى شاهرود گفت: «با عنایت خداوند این پروژه 
حداکثر تا پایان سال 96 به بهره بردارى مى رسد؛ البته 
این پیش بینى کمى بیشتر از محاسبات است و حتى 

شاید تا بهمن ماه امسال پایان پروژه را اعلام کنیم.» وى 
خاکسپارى این دو شهید را در دانشگاه آزاد اسلامى 
شاهرود نقطه عطف فرهنگى آن دانست و تأکید کرد: 
«سال ها انتظار خاك سپارى شــهداى گمنام را در 

دانشگاه داشتیم و براى ارج نهادن به مقام شامخ آن ها 
از هیچ کارى دریغ نمى کنیم و البته ســاخت مقبره 
این شهدا نیز کار بسیار کوچکى است که باید هرچه 

سریع تر و دراین چند ماه انجام شود.»
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نظارت بر ساخت وسازها در کشور جدى گرفته شودزلزله زدگان تا اطلاع ثانوى آب لوله کشى را ننوشندمشارکت دامپزشکى ایلام در دفن احشام تلف شده در زلزله 
ایلام – نسل فردا: مسئول روابط عمومى اداره کل دامپزشکى ایلام گفت: هجده 
نفر کارشناس اداره کل دامپزشکى ایلام در قالب شش گروه با حضور در مناطق 
روستایى زلزله زده کرمانشاه اقدام به جمع آورى و دفن بهداشتى لاشه احشام تلف 
شده روستاییان کرده اند. جعفر رشیدى گفت: این گروه ها با تجهیزات و امکاناتى 
از جمله دستگاه سم پاش، مواد ضد عفونى کننده و دیگر ابزار مورد نیاز با استقرار 
در منطقه در حال پاکسازى مناطق از لاشه هاى متعفن احشام هستند. وى افزود: 
اعزام این گروه هاى دامپزشکى از استان ایلام بر اساس ارزیابى هاى کارشناسان 
اداره کل دامپزشکى کرمانشاه و به علت گستردگى مناطق داراى دام تلف شده 
براى همکارى با همکاران دامپزشکى این استان حادثه دیده صورت گرفته است.

کرمانشاه- نسل فردا: مدیر گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکى کرمانشاه 
گفت: مردم مناطق زلزله زده تا اطلاع ثانویه از آب هاى معدنى و ســیار استفاده 
کنند. امیر کرمى اظهار داشــت: پس از وقوع زلزله منابع آبى مناطق مذکور کدر 
شده، البته با همکارى ادارات خدمت رسان در بحث توزیع آب اقداماتى انجام شده 
اســت. وى زباله را یکى از معضلات مناطق زلزله زده دانست و افزود: عدم دفع به 
موقع زباله و نحوه جمع آورى آن، وفور جوندگان و حیوانات ولگرد از نگرانى هاى 
موجود است. کرمى با تاکید بر اینکه جمع آورى زباله به درستى انجام نشده، گفت: 
دانشگاه علوم پزشکى با مشارکت ســازمان هاى مردم نهاد به انجام این امر اقدام 

کردند.      

مازندران – نسل فردا: نماینده مردم نوشهر چالوس و کلاردشت در مجلس 
گفت: نظارت بر ساخت وسازها در کشور جدى گرفته شود و سیاسى نشود. قاسم 
احمدى لاشکى در جلسه شوراى ادارى شهرستان نوشهر با اشاره به اتفاق ناگوار 
زلزله اخیر کرمانشاه که موجب از دست رفتن جمعى از هم وطنان و ویران شدن 
بسیارى از بناها شد، اظهار کرد: این زلزله اولین زلزله در کشور نبود و آخرین هم 
نیست و بنابراین باید همیشه آماده بود. وى افزود: زلزله 8 خرداد سال 83 که در 
این منطقه اتفاق افتاد، تنها 28 نفر آن هم در جاده کندوان و برخى روستاها کشته 
شدند؛ اما تا مدت ها درگیر بودیم و حال زلزله بیش از 7 ریشتر با این میزان کشته 

و خسارت چقدر استان کرمانشاه و کشور را مى رنجاند.

شهرى  اقتصاد  بهداشت
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